陕 西 省 特 种 设 备 协 会

陕西省特种设备协会关于发布

2024 年度特种设备检验员取证培训计划

的通知

陕特协〔2024〕03 号

各相关单位及人员：

依据《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）

要求，结合全国统考计划，陕西省特种设备协会作为陕西省

特种设备检验员培训机构，将联合中国特种设备安全与节能

促进会共同开展 2024 年度特种设备检验员取证专业培训活

动，持续做好检验员考前辅导工作，现将培训计划公布如下：

序号 培训项目 计划培训时间

1 压力管道检验员 2024 年 4 月

2 压力容器检验员 2024 年 5 月

3 起重机械检验员 2024 年 6 月

4 锅炉检验员 2024 年 7 月

5 厂（场）内专用机动车辆检验员 2024 年 8 月

6 电梯检验员 2024 年 9 月

7 气瓶检验员 2024 年 10 月

各项目具体培训通知和报名事宜将在陕西省特种设备

协会官网（http://www.sxase.com/）及微信公众号（微信

搜索“陕西省特种设备协会”）发布，请及时关注了解。

陕西省特种设备协会

2024 年 01 月 04 日